
 
 

UCHWAŁA NR XI/80/2025 
RADY GMINY KRZĘCIN 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Krzęcin na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Krzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/50/2024 Rady Gminy Krzęcin z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Krzęcin na 2025 rok, wraz z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się planowane dochody Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się planowane dochody bieżące Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmienia się planowane dochody majątkowe Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) zmienia się planowane wydatki Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) zmienia się planowane wydatki w grupach Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) zmienia się planowane wydatki bieżące Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) zmienia się planowane wydatki majątkowe Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) zmienia się planowane przychody Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały; 

9) zmienia się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się nadwyżkę budżetu na 2025 rok w wysokości 105 428,41 zł, która zostanie przeznaczona na 
spłatę zobowiązań długoterminowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzęcin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Krzęcin 

 
 

Artur Konopelski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 3243



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XI/80/2025 

Rady Gminy Krzęcin 

z dnia 7 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Krzęcin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 675 593,61 40 000,00 715 593,61 

 01095  Pozostała działalność 575 593,61 40 000,00 615 593,61 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 40 000,00 40 000,00 

750   Administracja publiczna 62 617,60 4 000,00 66 617,60 

 75095  Pozostała działalność 1 000,00 4 000,00 5 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 000,00 4 000,00 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 458 579,33 1 000,00 459 579,33 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 1 000,00 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 210 069,35 7 000,00 2 217 069,35 

 85203  Ośrodki wsparcia 906 213,60 7 000,00 913 213,60 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 600,00 2 200,00 2 800,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 
0,00 4 800,00 4 800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 388 500,00 3 750,00 3 392 250,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 388 500,00 3 750,00 3 392 250,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 27 000,00 3 750,00 30 750,00 

Razem 31 550 425,85 55 750,00 31 606 175,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3243



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XI/80/2025 

Rady Gminy Krzęcin 

z dnia 7 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Krzęcin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 62 617,60 4 000,00 66 617,60 

 75095  Pozostała działalność 1 000,00 4 000,00 5 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 000,00 4 000,00 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 458 579,33 1 000,00 459 579,33 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 1 000,00 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 210 069,35 7 000,00 2 217 069,35 

 85203  Ośrodki wsparcia 906 213,60 7 000,00 913 213,60 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 600,00 2 200,00 2 800,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 
0,00 4 800,00 4 800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 000,00 3 750,00 30 750,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 27 000,00 3 750,00 30 750,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 27 000,00 3 750,00 30 750,00 

Razem 25 300 468,18 15 750,00 25 316 218,18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3243



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XI/80/2025 

Rady Gminy Krzęcin 

z dnia 7 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Krzęcin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 40 000,00 140 000,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 40 000,00 40 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 40 000,00 40 000,00 

Razem 6 249 957,67 40 000,00 6 289 957,67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3243



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XI/80/2025 

Rady Gminy Krzęcin 

z dnia 7 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Krzęcin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 380 064,90 2 400,00 382 464,90 

 60016  Drogi publiczne gminne 294 095,90 2 400,00 296 495,90 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 2 400,00 45 400,00 

750   Administracja publiczna 4 523 616,23 4 809,06 4 528 425,29 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 633 511,64 -2 107,83 3 631 403,81 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 177 716,47 -2 107,83 175 608,64 

 75095  Pozostała działalność 448 363,21 6 916,89 455 280,10 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 780,00 6 900,00 61 680,00 

  4220 Zakup środków żywności 10 293,35 16,89 10 310,24 

801   Oświata i wychowanie 7 564 349,45 31 000,00 7 595 349,45 

 80101  Szkoły podstawowe 4 463 607,20 1 000,00 4 464 607,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 899,00 1 000,00 64 899,00 

 80104  Przedszkola  98 234,00 -20 000,00 78 234,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 
50 000,00 -10 000,00 40 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 48 234,00 -10 000,00 38 234,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 851 381,00 50 000,00 901 381,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 158 162,00 50 000,00 208 162,00 

852   Pomoc społeczna 3 607 513,15 98 000,00 3 705 513,15 

 85202  Domy pomocy społecznej 349 970,00 91 000,00 440 970,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 349 970,00 91 000,00 440 970,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 955 480,40 7 000,00 962 480,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 215,45 2 200,00 24 415,45 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 203,50 4 800,00 33 003,50 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 302 438,34 48 983,11 4 351 421,45 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 235 520,00 19 000,00 1 254 520,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 000,00 19 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3243



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 426,01 -16,89 9 409,12 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 726,01 -16,89 8 709,12 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 273 800,00 30 000,00 1 303 800,00 

  4260 Zakup energii 190 000,00 30 000,00 220 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 023 568,16 45 300,00 5 068 868,16 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 985 568,16 24 700,00 5 010 268,16 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 57 000,00 25 000,00 82 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 022,31 -300,00 39 722,31 

 92195  Pozostała działalność 18 000,00 20 600,00 38 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 600,00 20 600,00 

926   Kultura fizyczna 167 100,31 20 356,50 187 456,81 

 92695  Pozostała działalność 47 288,83 20 356,50 67 645,33 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 356,50 20 356,50 

Razem 31 249 898,77 250 848,67 31 500 747,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3243



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XI/80/2025 

Rady Gminy Krzęcin 

z dnia 7 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Krzęcin w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

600   Transport i łączność 380 064,90 2 400,00 382 464,90 354 124,95 354 124,95 0,00 354 124,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 339,95 28 339,95 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 294 095,90 2 400,00 296 495,90 268 155,95 268 155,95 0,00 268 155,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 339,95 28 339,95 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 2 400,00 45 400,00 45 400,00 45 400,00 0,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 4 523 616,23 4 809,06 4 528 425,29 4 395 901,29 4 071 024,57 3 335 891,39 735 133,18 0,00 196 000,00 128 876,72 0,00 0,00 132 524,00 132 524,00 121 524,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
3 633 511,64 -2 107,83 3 631 403,81 3 631 403,81 3 621 403,81 3 131 823,41 489 580,40 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 177 716,47 -2 107,83 175 608,64 175 608,64 175 608,64 175 608,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 448 363,21 6 916,89 455 280,10 322 756,10 157 879,38 30 000,00 127 879,38 0,00 36 000,00 128 876,72 0,00 0,00 132 524,00 132 524,00 121 524,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 780,00 6 900,00 61 680,00 61 680,00 61 680,00 0,00 61 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 10 293,35 16,89 10 310,24 10 310,24 10 310,24 0,00 10 310,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 7 564 349,45 31 000,00 7 595 349,45 7 587 944,45 7 326 114,17 5 758 226,38 1 567 887,79 40 000,00 221 830,28 0,00 0,00 0,00 7 405,00 7 405,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 463 607,20 1 000,00 4 464 607,20 4 457 202,20 4 277 202,20 3 751 506,72 525 695,48 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 7 405,00 7 405,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 899,00 1 000,00 64 899,00 64 899,00 64 899,00 0,00 64 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  98 234,00 -20 000,00 78 234,00 78 234,00 38 234,00 0,00 38 234,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

50 000,00 -10 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

48 234,00 -10 000,00 38 234,00 38 234,00 38 234,00 0,00 38 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 851 381,00 50 000,00 901 381,00 901 381,00 899 381,00 557 238,00 342 143,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 158 162,00 50 000,00 208 162,00 208 162,00 208 162,00 0,00 208 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 3 607 513,15 98 000,00 3 705 513,15 3 705 513,15 2 640 583,15 1 850 182,18 790 400,97 0,00 1 064 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 349 970,00 91 000,00 440 970,00 440 970,00 440 970,00 0,00 440 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

349 970,00 91 000,00 440 970,00 440 970,00 440 970,00 0,00 440 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 955 480,40 7 000,00 962 480,40 962 480,40 957 480,40 823 449,62 134 030,78 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 215,45 2 200,00 24 415,45 24 415,45 24 415,45 0,00 24 415,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 203,50 4 800,00 33 003,50 33 003,50 33 003,50 0,00 33 003,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
4 302 438,34 48 983,11 4 351 421,45 3 158 769,07 3 154 769,07 1 132 125,37 2 022 643,70 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 192 652,38 1 192 652,38 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
1 235 520,00 19 000,00 1 254 520,00 1 235 520,00 1 234 520,00 144 321,00 1 090 199,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
9 426,01 -16,89 9 409,12 9 409,12 9 409,12 0,00 9 409,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 726,01 -16,89 8 709,12 8 709,12 8 709,12 0,00 8 709,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 273 800,00 30 000,00 1 303 800,00 391 800,00 391 800,00 0,00 391 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 912 000,00 912 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 190 000,00 30 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3243



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
5 023 568,16 45 300,00 5 068 868,16 1 062 768,16 105 768,16 0,00 105 768,16 957 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 006 100,00 4 006 100,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
4 985 568,16 24 700,00 5 010 268,16 1 024 768,16 92 768,16 0,00 92 768,16 932 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 985 500,00 3 985 500,00 0,00 0,00 0,00 

  2800 

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

57 000,00 25 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 022,31 -300,00 39 722,31 39 722,31 39 722,31 0,00 39 722,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 18 000,00 20 600,00 38 600,00 18 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 600,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 20 600,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 600,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 167 100,31 20 356,50 187 456,81 132 788,83 67 788,83 0,00 67 788,83 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 667,98 54 667,98 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 47 288,83 20 356,50 67 645,33 27 288,83 27 288,83 0,00 27 288,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 356,50 40 356,50 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 20 356,50 20 356,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 356,50 20 356,50 0,00 0,00 0,00 

Razem 31 249 898,77 250 848,67 31 500 747,44 25 297 430,27 20 225 764,27 13 094 777,29 7 130 986,98 1 072 000,00 3 123 189,28 246 476,72 0,00 630 000,00 6 203 317,17 6 203 317,17 729 314,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3243



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XI/80/2025 

Rady Gminy Krzęcin 

z dnia 7 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Krzęcin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 351 724,95 2 400,00 354 124,95 

 60016  Drogi publiczne gminne 265 755,95 2 400,00 268 155,95 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 2 400,00 45 400,00 

750   Administracja publiczna 4 391 092,23 4 809,06 4 395 901,29 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 633 511,64 -2 107,83 3 631 403,81 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 177 716,47 -2 107,83 175 608,64 

 75095  Pozostała działalność 315 839,21 6 916,89 322 756,10 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 780,00 6 900,00 61 680,00 

  4220 Zakup środków żywności 10 293,35 16,89 10 310,24 

801   Oświata i wychowanie 7 556 944,45 31 000,00 7 587 944,45 

 80101  Szkoły podstawowe 4 456 202,20 1 000,00 4 457 202,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 899,00 1 000,00 64 899,00 

 80104  Przedszkola  98 234,00 -20 000,00 78 234,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 
50 000,00 -10 000,00 40 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 48 234,00 -10 000,00 38 234,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 851 381,00 50 000,00 901 381,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 158 162,00 50 000,00 208 162,00 

852   Pomoc społeczna 3 607 513,15 98 000,00 3 705 513,15 

 85202  Domy pomocy społecznej 349 970,00 91 000,00 440 970,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 349 970,00 91 000,00 440 970,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 955 480,40 7 000,00 962 480,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 215,45 2 200,00 24 415,45 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 203,50 4 800,00 33 003,50 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 128 785,96 29 983,11 3 158 769,07 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 426,01 -16,89 9 409,12 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 726,01 -16,89 8 709,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3243



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 361 800,00 30 000,00 391 800,00 

  4260 Zakup energii 190 000,00 30 000,00 220 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 038 068,16 24 700,00 1 062 768,16 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000 068,16 24 700,00 1 024 768,16 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 57 000,00 25 000,00 82 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 022,31 -300,00 39 722,31 

Razem 25 106 538,10 190 892,17 25 297 430,27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3243



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XI/80/2025 

Rady Gminy Krzęcin 

z dnia 7 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Krzęcin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 173 652,38 19 000,00 1 192 652,38 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 19 000,00 19 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 000,00 19 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 985 500,00 20 600,00 4 006 100,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 20 600,00 20 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 600,00 20 600,00 

926   Kultura fizyczna 34 311,48 20 356,50 54 667,98 

 92695  Pozostała działalność 20 000,00 20 356,50 40 356,50 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 356,50 20 356,50 

Razem 6 143 360,67 59 956,50 6 203 317,17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3243



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XI/80/2025 

Rady Gminy Krzęcin 

z dnia 7 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie przychodów Gminy Krzęcin w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 42 152,38 195 098,67 237 251,05 

Razem 1 008 530,59 195 098,67 1 203 629,26 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3243



Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr XI/80/2025 

Rady Gminy Krzęcin 

z dnia 7 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Krzęcin w 2025 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

921 92109 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

plan przed zmianą 850 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 140 000,00 

zmiana 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 850 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 140 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3243


	UCHWAŁA NR XI/80/2025 RADY GMINY KRZĘCIN z dnia 7 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Zał. Nr 1. Dochody budżetu
	Zalacznik 2 Zał. Nr 2. Dochody bieżące
	Zalacznik 3 Zał. Nr 3. Dochody majątkowe
	Zalacznik 4 Zał. Nr 4. Wydatki budżetu
	Zalacznik 5 Zał. Nr 5. Wydatki w grupach
	Zalacznik 6 Zał. Nr 6. Wydatki bieżące
	Zalacznik 7 Zał. Nr 7. Wydatki majątkowe
	Zalacznik 8 Zał. Nr 8. Przychody budżetu
	Zalacznik 9 Zał. Nr 9. Dotacje udzielane z budżetu

		2025-07-11T10:35:00+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




